



هرمزگان رتبه اول جذب سرمایه گذاری در کشور را کسب کرد



بندرلنگه، بستک، میناب، حاجی آباد و جاسک انجام شده است، بیان کرد: ۶ هزار و ۳۱۸ نفر با صدور این مجوزها در استان هرمزگان صاحب شغل شدند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: سرمایه‌گذاری‌های صنعتی در زمینه‌های کانی لاستیک، پلاستیک، کُک، فرآورده‌های نفتی و صنایع غذایی است. در حال حاضر بیش از یک‌هزار واحد صنعتی و تولیدی با سرمایه‌گذاری ۵۸۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۳۷ هزار و ۸۲۱ نفر در استان هرمزگان، فعال است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۳۰۶ فقره جواز تاسیس با اشتغالزایی بیش از ۶ هزار نفر در بخش صنعت از ابتدای فروردین تا پایان شهریورماه امسال در این استان صادر شد که در این زمینه رتبه نخست کشور را کسب کرده‌ایم.

به گزارش نما نیوز، خلیل قاسمی افزود: افزون بر ۶۵۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری با صدور جواز تاسیس واحدهای صنعتی در استان هرمزگان طی ۶ ماهه نخست امسال جذب شده است. وی با اشاره به اینکه این سرمایه‌گذاری‌ها بیشتر در شهرستان‌های بندرعباس،



مدیر کل بنیاد هرمزگان:

عملیات وعده صادق ۲ اوج اقتدار نظام را صادر کرد

از عملیات وعده صادق ۲، حضور شجاعانه و مقتدرانه ولی امر مسلمین در نماز جمعه و ایراد خطبه‌های آتشین و آرام بخش بود و این دو حرکت بزرگ در یک جنگ ترکیبی نشانه تدبیر و درایت ولی فقیه زمان بود.

ناوکی با بیان اینکه عملیات وعده صادق ۲ اوج اقتدار نظام جمهوری اسلامی را صادر کرد، گفت: به همه دشمنان ما تفهیم شد که ایران زیر بار ظلم نخواهد رفت.

در ادامه این جلسه امام جمعه حاجی‌آباد و فرماندار این شهرستان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا اعلام آمادگی کردند تا در راستای مأموریت بزرگ توسعه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت هر گونه همکاری و اقدام لازم را بعمل آورند. گفتنی است در پایان نیز مصوباتی در خصوص تهیه و نصب تابلوهای شهدا، تجلیل و تکریم از خانواده‌های شاهدو ایثارگر و برگزاری یادواره‌های شهدا به تصویب رسید.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان در جلسه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت شهرستان حاجی‌آباد گفت: عملیات وعده صادق ۲ اوج اقتدار نظام جمهوری اسلامی را صادر کرد.

به گزارش بنام نیوز، عطا ناوکی در جلسه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت شهرستان حاجی‌آباد که با حضور امام جمعه، فرماندار حاجی‌آباد و سایر مسئولان آن شهرستان برگزار شد، ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی و یاد و خاطره شهدا و سید مقاومت سید حسن نصرالله و همراهان را گرامی داشت و گفت: با توجه به اینکه توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تضمین کننده حیات انقلاب است انتظار می‌رود همه دستگاه‌های اجرایی و مسئولان کشوری و لشکری به این امر مهم اهتمام ورزند.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان افزود: مهمتر



دیدار مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان با فرمانده انتظامی استان جهت تبریک هفته نیروی انتظامی

وی بابیان اینکه امروز به برکت حضور شبانه روزی و مقتدرانه نیروی انتظامی در کنار سایر قوای مسلح کشورمان، ایران از امن ترین کشورهای منطقه است افزود: نیروهای خدوم نیروی انتظامی با تلاش شبانه روزی سعی در برقراری صلح، نظم و امنیت در جامعه دارند که در سایه امنیت پایدار جامعه، فعالیت های فرهنگی، هنری، رسانه ای و قرآنی و دیگر موارد معنا یافته و تحقق می یابد. در پایان این دیدار مدیر کل بنیاد مسکن استان از فرماندهی انتظامی استان و همکاران خدوم شان در جهت برقراری و حفظ امنیت استان تقدیر و تشکر کرد.

شهريار نوري زاده مدير كل بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان هرمزگان با حضور دفتر كار سردار جاويدان فرمانده نيروي انتظامي استان هفته نيروي انتظامي را به وي تبريك گفت. به گزارش نمام نيوز، شهريار نوري زاده مدير كل بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان هرمزگان گفت : تلاش و كوشش شبانه روزي كاركنان ناجا باعث شده كه امنيت و آسايش براي شهروندان فراهم شود و افراد بدون هيچ گونه دغدغه اي و با آرامش كامل در كنار خانواده خود به زندگي عادي ادامه دهند.



نشست مشترک مدیر عامل ایزوایکو و نماینده مردم شریف هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری

مدیرعامل بزرگترین زیرساخت صنایع دریایی کشور در زمینه ساخت سکوهای نفتی و گازی و همکاری با شرکت‌های بزرگ نفت و گاز اشاره کرد و افزود: در حال حاضر پروژه‌های بزرگی مانند توسعه میدان نفتی فروزان و فاز ۱۱ پارس جنوبی را در دست اجرا داریم و این پروژه‌ها از اهمیت استراتژیک بالایی برخوردارند و می‌توانند نقش مهمی در تأمین انرژی کشور ایفا کنند.

دکتر سلمان ضربی به برنامه‌های آینده مجتمع اشاره کرد و گفت که این مجتمع قصد دارد در سال‌های آینده پروژه‌های بزرگی را در حوزه ساخت و تعمیر کشتی‌ها، سکوهای نفتی و دیگر زیرساخت‌های دریایی انجام دهد.

نماینده مردم شریف هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری، نیز در این نشست به نقش مدیریت دینی و اخلاقی در موفقیت‌های اقتصادی و صنعتی اشاره کرد و گفت: سه اصل اساسی برای موفقیت در زندگی فردی، اجتماعی و اقتصادی عبارتند از نگاه توحیدی، پیروی از اهل بیت، و استقامت این سه اصل در هر فعالیتی می‌تواند باعث دستیابی به موفقیت‌های بیشتر شود.

آیت الله دکتر ابراهیمی افزود: هرمزگان به دلیل موقعیت جغرافیایی و ساحلی خود، ظرفیت‌های زیادی در حوزه اقتصاد دریا و صنایع دریایی دارد اگر این ظرفیت‌ها به درستی مدیریت شود، می‌تواند به توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال گسترده در استان کمک کند. وی اهمیت جذب سرمایه‌گذاری در استان تأکید کرد و گفت: بدون ایجاد بسترهای مناسب برای جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، نمی‌توانیم به رشد اقتصادی مطلوب دست یابیم. اصلاح ساختارهای حکمرانی اقتصادی یکی از اولویت‌های اساسی است. نماینده مردم شریف هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری افزود: ایزوایکو نقش مهمی در توسعه کشور دارد و اگر کسی دغدغه توسعه کشور و اقتصاد دریا محور را دارد باید از مجموعه‌های فعال در این حوزه حمایت کند.

آیت الله دکتر محسن ابراهیمی، نماینده مردم شریف هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه شهرستان میناب با حضور در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران ضمن بازدید از ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها، پروژه‌های جاری و بخش‌های مختلف این مجتمع صنعتی نشست مشترکی با دکتر سلمان ضربی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره بزرگترین زیرساخت صنایع دریایی کشور برگزار و به بررسی چالش‌های مدیریت صنعتی، نیروی انسانی، توسعه اقتصادی استان هرمزگان و صنایع دریایی و نفتی کشور پرداختند.

به گزارش نماینده مردم، این نشست که به‌طور خاص به موضوعات استراتژیک مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل (ایزوایکو) اختصاص داشت، به بیان مشکلات و دستاوردهای این مجتمع در حوزه‌های مختلف اجرایی و مدیریتی پرداخته شد.

دکتر سلمان ضربی ضمن اشاره به اقدامات استراتژیک این مجتمع در جهت بهبود وضعیت شرکت افزود: در چهار سال گذشته، ۱۰ محور اصلی برای توسعه و بهبود عملکرد مجتمع تعریف شده است که برخی از این محورها شامل افزایش بهره‌وری، بهبود سیمای عمومی شرکت، تقویت برند ایزوایکو، و گسترش فعالیت‌های تعمیر و ساخت کشتی و شناورها شده است.

مدیرعامل ایزوایکو ادامه داد: اکنون پروژه‌های متعددی در دست اجرا داریم، از جمله ساخت کشتی‌های ۱۴۵ متری، یک‌کشتی‌ها، و تعمیر کشتی‌هایی که تقریباً ۸۰ درصد ظرفیت ما را اشغال کرده‌اند.

وی با اشاره به مشکلات ناشی از فرار سرمایه‌ها به خارج از کشور گفت: بسیاری از کشتی‌های ایرانی برای تعمیرات به کشورهای دیگری مانند چین و کره جنوبی می‌روند و این مسئله منجر به خروج ارز از کشور می‌شود و اگر بتوانیم بازار کار داخلی را تقویت کنیم و کشتی‌ها را در داخل تعمیر و نگهداری کنیم، می‌توانیم بخش قابل توجهی از این درآمدها را حفظ کنیم.



شهردار بندرعباس با قدرت به کار خود ادامه دهد

وی خطاب به دستگاه‌های اجرایی و متولی دخیل در امورات شهری، اضافه کرد: نظر به بازدیدی که در شهر بندرعباس در بافت‌های فرسوده و مناطق داشتیم بازگشایی معابر و خیابان‌ها در دستور کار و اولویت مهم شهرداری است. با توجه به حقوق مردم در رفع نیازهای رفاهی باید بگوییم که اگر قرار است در تهران تصمیمی گرفته شود و ما نتوانیم از حقوق به حق مردم خودمان دفاع کنیم هم ظلم در حق این شهر شده و هم جفا در حق مردم.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس ادامه داد: با توجه به تکالیف قانونی دولت در راستای بازآفرینی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری، مساحت بالای بافت‌های فرسوده در شهر بندرعباس که بالغ بر ۴۳ درصد است شهر بندرعباس و نواحی پرخطر و محلات مذکور نیاز مبرم به پشتیبانی مالی جهت احیای بافت‌های مذکور می‌باشد که بایستی ظرفیت‌های موجود در شهر و زمینه‌های پشتیبانی استفاده نمود در همین راستا در سنوات گذشته زمین‌های ۳۵۰ هکتاری به این امر اختصاص یافت که تاکنون اقدامی جهت عملیاتی کردن آن صورت نپذیرفته است، در حال حاضر شرکت بازآفرینی شهری ایران مزایده فروش املاک همجوار محله اسلام آباد و محله شمیلی‌ها را در دستور کار قرار داده که بایستی عواید آن به جهت احیای بافت‌های مذکور اختصاص یابد.

وی تصریح کرد: لذا پیشنهاد می‌گردد صندوق مشترک بازآفرینی شهر بندرعباس تشکیل و مبالغ مذکور به حساب صندوق مذکور واریز و طبق مصوبات بازآفرینی استان و مقام عالی استان در راستای تکالیف قانونی هزینه گردد و از انتقال مبالغ به مرکز و تصمیم بالادستی به منظور جلوگیری از معطلی در انجام امور خودداری شود.

حجت الاسلام حیدری خاطرنشان کرد: همچنین پیگیری هیات اجرایی سه نفره استان متشکل از معاون عمرانی استاندار، مدیر کل راه و شهرسازی و شهردار بندرعباس جهت تسهیل فرآیندهای قانونی و در راستای تفویض امتیاز شرکت بازآفرینی به کمیته مذکور اقدام گردد. خواهشمند است در حال حاضر از فروش یا مزایده آن جلوگیری و در صورت انجام مبالغ مذکور به حساب صندوق بازآفرینی شهر بندرعباس واریز شود.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته در سطح شهر بندرعباس و اولویت مهم شهرداری در بازگشایی معابر شهردار بندرعباس با قدرت به کار خود ادامه بدهد در نهایت رضایت مردم مهم است.

به گزارش نما نیوز، حجت الاسلام عبدالرضا حیدری سراجی در نطق پیش از دستور جلسه ۱۴۳ شورای اسلامی شهر بندرعباس ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی پاسخ قاطعانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را ستود و افزود: پاسخ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به اقدامات رژیم منحوس صهیونیستی که در نقض حاکمیت کشور در ترور شهید اسماعیل هنیه و به شهادت رساندن رهبر مقاومت و دبیرکل حزب الله لبنان سید حسن نصرالله و سرلشکر پاسدار عباس نیل‌روشان صورت گرفت تقدیر و از این اقدام تلافی جویانه که برابر حق قانونی کشور انجام شد حمایت می‌کنم.

موشک باران موفق و حمله قاطعانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حمایت ارتش و وزارت دفاع به مواضع نظامی امنیتی و مراکز راهبردی رژیم اشغالگر قدس در عملیات وعده صادق ۲ موجی از شادی و غرور را در امت اسلامی برانگیخت. مراتب تشکر و قدردانی فرزندان امت در نیروهای مسلح اعلام می‌داریم. اقدام امروز نیروهای مسلح سرافراز ما و توانمندی شگفت آور آنها در تولید و تجهیزات دفاعی و بازدارنده و رسیدن به خودکفایی در تامین نیازهای دفاعی کشور حاصل انقلاب اسلامی و پشتیبانی گسترده مردم است.

امروز الحمدلله کارهای خوبی در سطح شهر بندرعباس توسط شهردار محترم و مدیریت شهری انجام شده از جمله کارهای زیرساختی و سرعت بخشیدن به احداث و اتمام پل‌ها و آسفالت خیابان‌ها و در حوزه امان شهری فرهنگی و حوزه خدمات شهری می‌باشد و برای ما مهم رضایتمندی مردم است.

حجت الاسلام حیدری افزود: اگر انتقادی است باید بر اساس واقعیت‌ها بیان شود و یکاینکه بگوییم اقدامی در شهر صورت نگرفته بی انصافی است و شهردار باید در نهایت تلاش، برای مردم کار کند، از شهردار محترم می‌خواهیم با قدرت به کار خود ادامه دهد هرچند انتقادهایی وجود دارد اما دلیل بر نارضایتی مردم نیست.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان؛

عملیات (وعده صادق ۲) پاسخی به مطالبات مردم است



جمهوری اسلامی ایران در وعده خود صادق است و حالا به خوبی فهمیده‌اند نتیجه جنایات رژیم منحوس صهیونیستی چیزی جز نابودی و هلاکت نیست. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان افزود، این پیروزی قدرتمندانه را خدمت امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف و نایب برحق ایشان ولی امر مسلمین جهان امام خامنه‌ای مدظله العالی و نیروهای مسلح مقتدر خصوصاً دلاورمردان هوا فضای سپاه پاسداران و یکایک مردم شریف ایران اسلامی تبریک عرض می‌کنم.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر کریمی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان با تقدیر از عملیات مقتدرانه و غرورآفرین "وعده صادق ۲" با رمز یا رسول الله (ص) که پاسخی به جنایات رژیم صهیونیستی می‌باشد، بیان کرد: عملیات وعده صادق ۲ پیرامون توجه به مطالبات مردم بر اساس حقوق مشروع آنان و ناظر به قواعد بین المللی و با هدف صلح و امنیت پایدار بود، که با راهبرد پاسخ قاطع به تجاوزات رژیم منحوس صهیونیستی است. به گزارش نما نیوز، وی افزود: رژیم صهیونیستی بداند